DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 277

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 18 DE MAIO DE 2023.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através

de seu Presidente, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores da Lei Complementar nº 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Tomada de

Preço, do tipo Menor Preço Global, objetivando CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM

BLOCOS SEXTAVADOS, DRENAGEM SUPERFICIAL E PASSEIOS NO

MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. A sessão será

realizada na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação,

situada na: Rua Mané Garricha, nº 608 – endereço provisório Centro,

Palmeiras do Tocantins - TO, sendo conduzida pela Comissão

Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal com data de abertura

agendada para 05 de junho de 2023 às 08:00hrs. O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão

Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal

da Transparência do Município pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, palmeiraslicitacao@gmail.com ou

ainda pelo e-mail licitacao@palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de maio de 2023

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-05-18T22:55:38-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130